NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 1 de 17

SUMÁRIO

Decreto nº 2133 2

EXPEDIENTE

O Diário Oficia l  do Município de Quadra, veiculado exclus ivamente na
forma eletrônica, é uma publ icação das  entidades  da Administração Direta
e Indireta deste Município, sendo referidas  entidades  inteiramente
responsáveis  pelo conteúdo aqui  publ icado.

ACERVO

As edições  do Diário Oficia l  Eletrônico de Quadra poderão ser consultadas
através  da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
diario.quadra.sp.gov.br. As  consultas  e pesquisas  são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Quadra
CNPJ: 01.612.145/0001-06
Endereço: Rua José Carlos  Si lveira, 36
Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888

Câmara Municipal de Quadra
CNPJ: 01.612.149/0001-94
Endereço: Rua João Antônio Lobo, 622
Telefone: (15) 3253-1104

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 2 de 17

Decreto nº 2133

10 DE JUNHO DE 2022 – LEI 812/2021

“Dispõe sobre a transposição de dotações orçamentárias do Executivo e dá outras providências”.

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE, Prefeita Municipal de Quadra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais
e com fundamento da Lei nº 812/2021, art. 4º, Inciso III, de 03 de dezembro de 2021.

DECRETA:

Art. 1° - Fica transposto recursos no valor de R$ 237.020,00 (duzentos e trinta e sete mil, e vinte reais), para fazer face às
despesas do Executivo, no corrente exercício, classificadas nas seguintes dotações:
02 – PODER EXECUTIVO

02.01 – CHEFIA DO PODER EXECUTIVO

02.01.02 – FUNDO SOLIDARIEDADE

08.2440002.2018 – GESTÃO FUNDO SOLIDARIEDADE

3.3.90.30.00 – OUTROS SERV. PESSOA JURÍDICA - FR 01......R$ 1.000,00
02 – PODER EXECUTIVO

02.03 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

02.03.01 – ENSINO FUNDAMENTAL

12.3610005.2016 – MANUTENÇÃO TRANSP. ESCOLAR

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO - FR 05.......................R$ 10.000,00
02 – PODER EXECUTIVO

02.03 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

02.03.02 – – ENSINO INFANTIL

12.3650005.1010 – REFORMA PRÉDIOS ENSINO

4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES - FR 01...................R$ 5.010,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.03 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

02.03.02 – – ENSINO INFANTIL

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 3 de 17

12.3650005.1010 – REFORMA PRÉDIOS ENSINO

4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES - FR 01..................R$ 19.990,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 02........................R$ 15.790,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 02........................R$ 5.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 02........................R$ 10.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 4 de 17

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 02........................R$ 6.700,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 02........................R$ 4.700,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 02........................R$ 6.500,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 02........................R$ 6.970,00

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 5 de 17

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 02........................R$ 5.580,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 02........................R$ 5.990,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 02........................R$ 8.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 6 de 17

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 02........................R$ 8.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 02........................R$ 11.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.06 – SECRETARIA DE OBRAS

02.06.01 – SERVIÇOS URBANOS

15.4520008.2002 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 01.....................R$ 9.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.07 – SECRETARIA MEIO AMBIENTE

02.07.01 – AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

20.6060009.2002 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE

3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE PESSOA JURÍDICA - FR 01...R$ 2.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.08 – SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 7 de 17

02.08.02 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.2440012.2008 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE PESSOA JURÍDICA - FR 02.....R$ 3.020,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.08 – SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL

02.08.02 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.2440012.2008 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE PESSOA JURÍDICA - FR 02.....R$ 9.990,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.08 – SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL

02.08.02 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.2440012.2008 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE PESSOA JURÍDICA - FR 02.....R$ 9.990,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.08 – SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL

02.08.02 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.2440012.2008 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE PESSOA JURÍDICA - FR 05.....R$ 3.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.08 – SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 8 de 17

02.08.02 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.2440012.2008 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE PESSOA JURÍDICA - FR 05...R$ 11.500,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 01........................R$ 8.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 01........................R$ 12.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE PESSOA JURÍDICA- FR 01..R$ 20.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 9 de 17

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 01........................R$ 3.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 01........................R$ 4.990,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.06 – SECRETARIA DE OBRAS

02.06.01 – SERVIÇOS URBANOS

15.4520008.2002 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 01.....................R$ 11.000,00

TOTAL R$:237.020,00

Art. 2° Os recursos transpostos pelo artigo 1º correrão por conta de anulação parcial da seguinte dotação orçamentária, em
conformidade com o artigo 43 § 1º Inciso III, da Lei 4.320 de 17 de março de 1.964.

02 – PODER EXECUTIVO

02.07 – SECRETARIA MEIO AMBIENTE

02.07.01 – AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 10 de 17

20.6060009.2002 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 01...R$ 1.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.03 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

02.03.03 – FUNDEB

12.3670005.2031 – MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO ESPECIAL

3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE PESSOA JURÍDICA - FR 02..R$ 10.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.04 – SECRETARIA DA CULTURA

02.04.02 – DIRETORIA CULTURA, TURISMO E LAZER

23.6950006.1017 – APOIO FESTAS TRADICIONAIS

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 01.........................R$ 5.010,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.1003 – AQUISIÇÃO EQUIP. AMBULATORIAL

4.4.90.52.00 –EQUIP. E MATERIAL PERMANENTE - FR 01.........R$ 19.990,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.01 – CHEFIA DO PODER EXECUTIVO

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 11 de 17

02.01.01 – GABINETE DO PREFEITO

04.1220002.1002 – AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS

4.4.90.52.00 –EQUIP. E MATERIAL PERMANENTE - FR 01..........R$ 15.790,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.07 – SECRETARIA MEIO AMBIENTE

02.07.01 – AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

20.6060009.2002 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 02........................R$ 5.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.07 – SECRETARIA MEIO AMBIENTE

02.07.01 – AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

20.6060009.2002 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE

3.3.90.36.00 – OUTROS SERV. DE PESSOA FÍSICA - FR 01....R$ 10.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.07 – SECRETARIA MEIO AMBIENTE

02.07.01 – AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

20.6060009.2002 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE

3.3.90.46.00 – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - FR 01........................R$ 6.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.08 – SECRETARIA TRABALHO E DESENVOLVIMENTO

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 12 de 17

02.08.01 – COORDENAÇÃO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO

11.3340010.2002 – MANUTENÇÃO UNIDADE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 01.....................R$ 4.700,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.08 – SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL

02.08.02 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.2440012.2008 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 05...........................R$ 6.500,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.08 – SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL

02.08.02 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.2440012.2008 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.3.90.36.00 - OUTROS SERV. DE PESSOA FÍSICA - FR 01........R$ 6.970,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.08 – SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL

02.08.02 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.2440012.2020 – ATENÇÃO INTEGRAL A FAMÍLIA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE PESSOA JURÍDICA - FR 01...R$ 5.580,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.08 – SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 13 de 17

02.08.02 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.2430012.2021 – ATENÇÃO INTEGRAL AO ADULTO

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE PESSOA JURÍDICA - FR 01...R$ 5.990,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.08 – SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL

02.08.03 – FUNDO ASSIST. CRIANÇA E ADOLESCENTE

08.2440012.1008 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

4.4.90.52.00 – EQUIP. E MATERIAL PERMANENTE - FR 01.......R$ 8.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.08 – SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL

02.08.03 – FUNDO ASSIST. CRIANÇA E ADOLESCENTE

08.2430012.2009 – FUNDO CONSELHO TUTELAR

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 01.....................R$ 8.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.08 – SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL

02.08.02 – FUNDO ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.2440012.1002 – AQUISIÇÃO VEÍCULOS

4.4.90.52.00 – EQUIP. E MATERIAL PERMANENTE - FR 01...R$ 11.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 14 de 17

02.06– SECRETARIA DE OBRAS

02.06.02 – ESTRADAS MUNICIPAIS

26.782008.2005 – MANUTENÇÃO ESTRADAS

3.3.90.36.00 - OUTROS SERV. PESSOA FÍSICA - FR 01..............R$ 9.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.04 – SECRETARIA DA CULTURA

02.04.01 – DIRETORIA DE ESPORTES

27.8120006.2002 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 01.......................R$ 2.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.03 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

02.03.03 – FUNDEB

12.3670005.2031 – MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO ESPECIAL

3.1.90.13.00 – OBRIGAÇÕES PATRONAIS - FR 02.....................R$ 3.020,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.03 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

02.03.03 – FUNDEB

12.3670005.2031 – MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO ESPECIAL

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 02.........................R$ 9.990,00

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 15 de 17

02 – PODER EXECUTIVO

02.03 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

02.03.03 – FUNDEB

12.3670005.2031 – MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO ESPECIAL

3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE PESSOA JURÍDICA - FR 02..R$ 9.990,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.03 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

02.03.03 – FUNDEB

12.3670005.2031 – MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO ESPECIAL

3.1.90.11.00 – VENCIMENT. E VANTAG. PESSOA CIVIL- FR 02..R$ 3.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.03 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

02.03.03 – FUNDEB

12.3670005.2031 – MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO ESPECIAL

3.1.90.13.00 – OBRIGAÇÕES PATRONAIS - FR 02.....................R$ 11.500,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2030 – PROGRAMA SAMU

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FR 05..........................R$ 8.000,00

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 16 de 17

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2030 – PROGRAMA SAMU

3.3.90.39.00 –- OUTROS SERV. PESSOA JURÍDICA - FR 05.......R$ 12.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.1018 – CONSTRUÇÃO SAÚDE

4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES - FR 01........................R$ 20.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE PESSOA JURÍDICA- FR 05...R$ 3.000,00

02 – PODER EXECUTIVO

02.05 – SECRETARIA DE SAÚDE

02.05.01 – ASSISTENCIA MÉDICA

10.3010007.2004 – MANUTENÇÃO DA SAÚDE

3.3.90.40.00 – SERV. TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - FR 01...R$ 4.990,00

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

NÚMERO 025/2022 JUNHO DE 2022

Quarta-feira, 15 de junho de 2022  Edição n° 025/2022  Página 17 de 17

02 – PODER EXECUTIVO

02.06 – SECRETARIA DE OBRAS

02.06.01 – SERVIÇOS URBANOS

15.4520008.2002 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE

3.3.90.36.00 – OUTROS SERV. PESSOA FÍSICA - FR 01.............R$ 11.000,00

TOTAL R$:237.020,00

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Quadra, 10 de junho de 2022.

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE

Prefeita Municipal

Registrado em livros próprios e publicado no web site e no átrio da Prefeitura de Quadra na data supra.

ALESSANDRA MASCARENHAS MENDES

Assistente Administrativo

JORNAL
OFICIAL ELETRÔNICO DE

QUADRA

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

https://www.quadra.sp.gov.br

	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES

	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	Decreto nº 2133

	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA
	JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DE QUADRA